
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 259/2018, de 18/07/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Estudos preliminares na identificação de 

biomarcadores no soro de camundongos infectados experimentalmente por 

Trypanosoma evansi”, da mestranda NATHALIA ANDERSON CALOMENO, a realizar-se no dia 

31 de julho de 2018, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente  

Dr. AURÉLIO PEDROSO JÚNIOR - (INSTITUTO BUTANTAN/São Paulo/SP) – Membro externo 

Dr. GUSTAVO FELIPPE DA SILVA – (UDESC/Lages/SC) – Membro   

Dra. CARLA IVANE GANZ VOGEL – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

   

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

 


